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Färdplan för kommissionens åtgärder för att genomföra utfästelsen om att 

plantera ytterligare tre miljarder träd i EU senast 2030 

 

DELMÅL 1 

Offentliggöra riktlinjerna för beskogning och återbeskogning som gynnar biologisk mångfald, som 

för närvarande håller på att utarbetas i arbetsgruppen för skog och natur, under första kvartalet 2022. 

Dessa kommer också att ta upp trädjordbruk och träd i stadsmiljö. 

 

DELMÅL 2 

Ta fram en verktygslåda för dem som vill delta (märkning, förlaga till certifikat, mall för försäkran på 

heder och samvete). Med avseende på uppnåendet av de viktigaste resultaten kommer kommissionen 

också att ta fram profilering för utfästelsen (visuell identitet, hashtagg för sociala medier, slogans). 

 

DELMÅL 3 

Lansera en särskild webbsida för utfästelsen om ytterligare tre miljarder träd på GD Miljös 

webbplats, i samband med antagandet av EU:s skogsstrategi 2021. Ta fram press- och mediematerial 

och säkerställa närvaro på sociala medier. Tillhandahålla en kommunikationsverktygslåda för 

deltagare och partner till stöd för deras egna kommunikationskampanjer. 

 

DELMÅL 4 

Utveckla en plattform för övervakning av träd senast första kvartalet 2022, som kommer att finnas 

tillgänglig genom webbplatsen för skogsinformationssystem för Europa. Systemet kommer också att 

innehålla en länk till formuläret för inlämning av uppgifter om plantering.  

 

DELMÅL 5 

Utveckla en trädräknare för EU senast första kvartalet 2022, som kommer att ge ett uppskattat antal 

ytterligare träd som planterats i EU mellan maj 2020 och innevarande dag. Räknaren kommer att kopplas 

samman med andra befintliga räknesystem och kommer endast att ta hänsyn till träd som planterats med 

full respekt för ekologiska principer och additionalitetsprincipen. 

 

DELMÅL 6 

Kommissionen kommer att inleda en studie för att sammanställa alla befintliga utfästelser om 

plantering av träd i EU och deras ramvillkor, inbegripet för räkning av planterade träd, och ta fram 

policydokument och kommunikation under första kvartalet 2022. Resultat förväntas andra kvartalet 

2022. 

 

DELMÅL 7 

Sammanställa en lista med berörda parter och anordna en konferens eller ett möte för samtliga dessa 

efter det att riktlinjerna och den visuella identiteten för utfästelsen har offentliggjorts under första 

kvartalet 2022. 

https://forest.eea.europa.eu/

